



۲۰۱۳/۰۹/۰۹

صادق احمدی

## از اختلافات قومی تا مذهبی

سحرگاه با طلوع ستاره سحری، وزیدن نسیم خوش، آواز پرندگان خوش الحان، که هر انسان متدین، مسلمان و خدا ترس، همواره با صدای رسای آذان محمدی که اعلام می دارد: برپا دارید نماز را و بشتابید به سوی رستگاری، با لایبی آن از خواب شیرین و راحت بیدار می شوند و بستر گرم و نرم را ترک، با گرفتن وضو راهی درب مسجد می گردند و در آن جا سر به سجود می گذارند و خدای یکتا را پرستش می کنند و زندگی روزانه را با یاد پروردگار عزوجل، آغاز می نمایند که چه فضایی را آنها (نماز گزاران) نصیب می گردند.

اما در مقابل هستند کوردلان نا مسلمانی که با چهره های کریه، در این سحرگاه با کدام نیات شوم می خواهند، بستر را ترک گویند و زندگی روزانه را با چه جنایاتی آغاز نمایند یعنی مسلمانان نماز گزار را که غرق نیایش خالق خود اند به رگبار بسته و نگذارند که سر از سجده بردارند اما معلوم نیست که نماز گزاران به کدام جرم مستوجب چنین مجازات باشند. باری شنیده می شود که در ولایت غزنی عالم دینی ای را به نام مولوی نورالحق که سنش به ۸۵ سال رسیده بود، با دو پسرش به شهادت می رسانند و روز بعدش افراد خود کش در ناحیه ششم شهر کابل با لباس پولیس به قصد کشتن نماز گزاران مسجد جامع امام حسن مجتبی از خانه خود بیرون می شوند و آذان محمدی را که از حنجره امامان مساجد در آن لحظات طنین انداز بود با صدای رگبار ها و هوان ها آلوده می سازند.

این کوردلان نا مسلمان مزدوران و اجیران وابسته به استخبارات اجانب و کشور های همسایه که به دیده آز به سوی وطن و مردم ما می نگرند و در طی سی سال و بیشتر از آن به انواع گوناگون از افراد مزدور، ابزارگونه استفاده نموده زمانی در فکر ادغام کشور ما به صفت ضلع و یا ایالت پنجم خویش به کنفدریشن می اندیشند و گاهی هم در ایجاد تفرقه میان اقوام ساکن در کشور ما می پردازند و لحظه ای رگ غیرت بعضی از وابستگان خود را که در برنامه کنفدریشن ناکام ماند، از دید قومی به شور آورده که با فرا رسیدن عید سعید فطر، چهره ظاهر نماید و این امیر حزب یکباره خود را در پیامی به امیر قوم جا زند، وظایف داده شده از طرف اربابان خود را از دل بیرون کند که شیوه دیگر برنامه های استخبارات بیگانه می باشد.

گفته بود: «نیرو های بین المللی مستقر در کشور را متهم به حمایت از اقوام غیر پشتون کرده می گوید که این نیرو ها می خواهد افغانستان را تجزیه کند و نیروهای بین المللی با حمایت شان از اقوام غیر پشتون، می خواهد جنگ در افغانستان ادامه یابد.»

به گزارش بی. بی. سی. آقای حکمتیار افزوده بود که (اکنون بامیان، دایکندی و بلخ حیثیت ولایات مستقل را دارند) در این پیام او کاخ ریاست جمهوری افغانستان را متهم کرده بود که زیر فشار (دالر دولت ایران و برنامه های امریکا، دایکندی را ولایت ساخته و اختیار تمام نهاد های ملکی و نظامی ولایات مرکزی را به (هزاره ها و شیعه ها) سپرده است.

امیر حزب به هزاره ها هشدار داده بود که (آن روز فرا خواهد رسید که مردم مظلوم افغانستان برای احقاق حقوق غضب شده شان کمر ببندند و در آن زمان در هیچ گوشه کشور پناه گاهی برای خود نخواهند یافت. بعضی از آن ها به ایران فرار خواهند کرد و ایران هم با آن ها سلوک وحشیانه و بی رحمانه خواهد نمود.)

در حقیقت سخنان امیر حزب از جمله سوژه های تنظیم شده دستگاه استخباراتی آی. اس. آی. است که با سیاست های قبول شده خود، آن را توسط گروه جهنگوی در کویت به پیش می برد و سبب کشتار پیروان اهل تشیع می گردد و می توان گفت که مسؤلیت حادثه عاشورای حسینی زیارت ابوالفضل واقع مرادخانه شهر کابل در سال گذشته را نیز گروه جهنگوی بدوش گرفته بود، این را وانمود می سازد که سازمان استخبارات کشور های همسایه، پارا فرا تر گذاشته و توجه خود را در این عرصه به سوی کشور ما مبذول نموده است و البته سخنان چندی قبل معاون وزارت خارجه پاکستان به سفیر دولت جمهوری اسلامی افغانستان مقیم در اسلام آباد نیز بی سابقه نبوده که طور صریح خواستار واگذاری چند ولایت را از دولت جمهوری اسلامی افغانستان به طالبان نموده بود.

د پانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابلئې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

پاڼه: دليکنې دليکنيزې بڼې پاڼوالې د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خير و لولئ

باید گفت که سازمان استخبارات آی. اس. آی. همواره تلاش نموده تا به هر وسیله که باشد عوامل نا امنی را در کشور ما دامن زند و در وجود مزدوران خود، به بد نامی دین مبین اسلام در کشور ما، آستین بر زده اهداف یهود را پیاده می سازد تا مردم از دین مبین اسلام تصویر مبهمی بردارند و افزون بر آن باعث ایجاد اختلافات قومی، زبانی، ملیتی، سمتی می گردد و اینبار با برنامه ناکام خود که می خواست توسط دو تن انتحاری حادثه غم انگیزی را باریختن خون دها و صد ها نماز گزار در مسجد جامع امام حسن مجتبی واقع در غرب شهر کابل باعث گردد که منشاء ایجاد اختلافات مذهبی بین اقوام باهم برادر کشور ما شود الله الحمد از طرف نیروهای بیدار امنیتی کشور به موقع کشف و پیام واضحی را با گذاشتن اجساد انتحاریان در میدان به منابع فرستاده آنها داده است.

هموطنان ما باید بدانند که دشمنان صلح و ثبات در کشور ما از هیچگونه تلاش در کشتار مردم، تخریب و ویرانی وطن و بدنامی اسلام بخاطر کسب منافع خویش دریغ نکرده، بر ماست تا در این راستا غرض خنثی نمودن پلان ها و اهداف دشمن نهاد های امنیتی خود را کمک و یاری رسانیده تا باشد همچو حوادث را به همکاری شما در نطفه خنثی نمایند.

پایان

---

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ